PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No 2.451/2004

"ABRE CREDITO AD! GONAL SUPLEMENTAR -

ANULAAO DE J)OTAAO NO ORcAMENTO
PROGRI4MA DE Z 004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas airibuiçôes
legais, e autorizaçAo contida na Lei Municipal n° 619/04 de 23 DE Agosto de 2004,

DECIIETA

Art. 1° - Fica aberto no corrente exercicio Crédito no valor total
de R$ 2.750,00 para as seguintes dotaçöes orçamentárias:

09— SECRETARIA MIJN. LW INDUSTRIA COMERCJO E SERV1OS
0901 - SECRETARJA MUN. DE INDUSTRJA COMERCIO E SERV!OS

101 09.22.661.0039.2.041-4.4.90.52.00.00 	 R$ 2.750,00

(IIOTACTI ±I1I1111T - ±1111111TiIaI
Art. 2° - Par atendimento da SuplementaçAo de que trata o

artigo anterior scrão utilizados recursos provenientes da anulaçao parcial e/ou total
da(s) seguinte(s) dotaçAo (des) orcainentaria(s):

09— SECRETARIA MUN. DE INIDUSTRIA COMERCIO E SERV1OS

0109.22.661.0039.2.041-3.3.90.39.00.00

R$2

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 01 DE SETO-fl04

lz~#tfiñberto Curios Ramos Am ducci
PREFEITO MUNICIPAL

nurmwzc/onmspvbr 	PUBUCADO POR
AFlxAçAo EM DLI ojIacJ